[bookmark: _GoBack]Mẫu số 11/PTHA
	BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ......../KH-PTHA
	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

KẾ HOẠCH
Về việc cưỡng chế thi hành án
Căn cứ ... Điều ... Luật thi hành án dân sự ……….;
Căn cứ Bản án, Quyết định số ………. ngày ……. tháng…….. năm ……… của Tòa án ;
Căn cứ Quyết định thi hành án số …………… ngày ….. tháng …… năm ………. của Trưởng phòng Thi hành án …………………………….;
Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế  thi hành án số …………………… ngày....tháng....năm ….. của Chấp hành viên Phòng Thi hành án …………………………..;
Chấp hành viên Phòng Thi hành án ………………………….. lập Kế hoạch cưỡng chế đối với ông (bà) ……….. trú tại …………………. cụ thể như sau:
I. NỘI DUNG BẢN ÁN, QUYẾT ĐỊNH
.....................................................................................................................
II. ĐIỀU KIỆN THI HÀNH ÁN, KẾT QUẢ THI HÀNH
.....................................................................................................................
III. THÀNH PHẦN THAM GIA CƯỠNG CHẾ
.....................................................................................................................
IV. NỘI DUNG CƯỠNG CHẾ
1. Biện pháp cưỡng chế
.....................................................................................................................
2. Thời gian
.....................................................................................................................
3. Địa điểm
.....................................................................................................................
4. Phương án tiến hành
.....................................................................................................................
5. Dự kiến tình huống và phương án xử lý
.....................................................................................................................
6. Yêu cầu về lực lượng tham gia và bảo vệ cưỡng chế
.....................................................................................................................
7. Phương tiện, công cụ hỗ trợ
.....................................................................................................................
8. Dự trù chi phí
.....................................................................................................................

Trên đây là kế hoạch cưỡng chế của Phòng Thi hành án ………………..…………….. đối với ông (bà) ………………………………………………………………………….
Đề nghị cơ quan ……………… xây dựng kế hoạch bảo vệ cưỡng chế, bố trí lực lượng, phương tiện cần thiết để giữ gìn trật tự, kịp thời xử lý hành vi vi phạm./.
	CHẤP HÀNH VIÊN
	TRƯỞNG PHÒNG

	Nơi nhận:
- Viện KSQS …………;
- Cơ quan Công an ……….;
- UBND xã, phường ……….;
- Cơ quan, tổ chức ………;
- Lưu: VT, HS, THA;........